Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ

/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	№

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

ПРОЕКТ
	О внесении изменений в постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 11 декабря 2015 г. № 86-14-21/т

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ                                            «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации                                  от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от _____________ № ____ Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам п о с т а н о в л я е т:

1. В позиции 40 приложения № 1 и позиции 40 приложения № 4 к постановлению Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам                   от 11 декабря 2015 г. № 86-14-21/т «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), теплоноситель, поставляемые теплоснабжающими организациями потребителям, тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, теплоносителя в Чувашской Республике на 2016-2018 годы» (зарегистрировано в Министерстве юстиции Чувашской Республики 16 декабря 2015 г., регистрационный № 2739) с изменениями, внесенными постановлением Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 19 апреля 2016 г. № 12-4/т (зарегистрировано                          в Министерстве юстиции Чувашской Республики 26 апреля 2016 г., регистрационный                № 2982), слова «Открытое акционерное общество «Санаторий «Чувашия» заменить словами «Акционерное общество «Санаторий «Чувашия».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

И.о. руководителя                                                                                                   М.В. Кадилова
_1410934625.doc
[image: image1.png]